Ha

8 [eHb
ona obydawuwmuxca ¢ 12 go 18 nert

3aBTpack
ByTepbpos ¢ cbipom
Kawa monoyHas xuakasa suHeas 6/c
Yaii ¢ numoHom 6/c
Xneb nekneBaHHbI
Wtoro

Ob6ep

OBoLWY OTBapHble, COMEHble, CBEXNE
Cyn 13 oBowei
MnoB nepnosblil U3 NTULLGI
KomnoT 13 cmecn cyxodpykTtoB 6/c
Xneb nekneBaHbli
Mtoro

Bcero

Oupektop OOO "BeHepa'

YTBEPXXJAKO

noupektop F'KOY "Bonrorpagckas wkona nHrepHat Ne 1"

MEHIO

Bbixopg (B
p.)

30/10/10
250
200

50
550

100
250
200
200
70
820

2025r.

W.}O. TalitykaeBa

OHepr. Homep no c60pHUKY

NMuwesBble BewecTBa (rp.)

4,7
91
0,3
3,9
18,0

0,8
2,3
21,8
0,4
4,5
29,8

47,8

X

51
11,9

15
18,5

01
2,9
315

0,6
351

3aB. Mpon3BoACTBOM

LEHHOCTb peuenTyp
y (kkan)
17,1 149,9 Ne3/2004
30,8 228 TTK 789
15,2 60 TTK 301
251 129,5 TTK 7
88,2 567,4
17 12,7 Tk 1
16 123,8 TTK 205
37,2 471,7 T
8,3 35,5 TTK 53
28,8 138,5 K7
104,1 830,7
104,1 830,7



COIMNMACOBAHO
Oupektop F'KOY "Bopronp™ackas Lwkona uHtepHat Nel®

W.}O. lalitykaeBa

MEHHIO
Ha'" 7 2025ro

9 A€EHb Bbixopa (B Mnuesbie seuecTsa (rp.) OHepr. Homep no c60pHUKY
ONna obyyarwwmnuxcs ¢ 12 4o 18 fieT P ueHHocre peuentyp
B X y (kkan)
3aBTpak
ByTtepbposa ¢ macno xneb nekneBaHHbIN 40/10 2,3 7,5 14,7 135 Ne3/2004
Kawa nweHnyHaa mosiouHasn Bsiskast 6/c 250 13 11,5 47,5 405 TTK 108
Yaii 6/c 200 0,2 0 15 58 TTK 302
ALo BapeHoe BKPYyTYtO lwr 7,9 7,1 0,4 97,5 337/2004
Wtoro 564 23,4 26,1 77,6 695,5
Obep

OBoLUM NO CEe30HY 100 2,0 01 6,7 34,0 TTK 128
Cyn KapTohesbHbll 250 39 4 11,6 98,4 TTK 87
PbibHan nomxapka 130 17,1 15,9 7,3 155,2 TTK 679
KanycTa TyweHas 180 4,5 13,5 46,8 327,3 Ne541/2004
KomnoT 13 cyxodpyktoB 6/c 200 0,1 0 20,4 84 TTKNe53
Xne6 nekneBaHbli 70 4,5 0,6 28,8 138,5 TR 7
Wtoro 930 32,1 34,2 1154 812,6
Bcero /"N 55,5 60,3 193 1508,1

Oupektop OO0 "BeHepa"- O 3asB. [pon3BoACTBOM



Ha”

10 geHb
onsa obydawuwnxeca ¢ 12 oo 18 ner

3aBTpak
ByTepbpog, ¢ cbipoMm x71e6 NeKneBaHHbIiN
Kawa oBcsHasi MosioyHas Bsizkas 6/c
Yali ¢ numoHom 6/c
PpyKTbI CBEXME
Wtoro

Ob6epn

OBoLLY OTBapHble, ConeHble, CBEXMe
L 13 cBexeli kanycTbl C KapTodienem
PprKanenskn MACHblE B coyce
Kawa rpeuHeBas Bs3kas
CoK ToMaTHbIi
Xneb nekneBaHblii
VToro

NToro

M

COIrMACOBAHO
Oupektop MKOY "Bonrorpaackas wwkona uHrepHat Ne 1*

MEHIO

Bbixog (B
p.)

30/10/10
250
200
200
700

100
250
100/30
180
180
70
910

LU . ___W.IO. rantykaesa
2025r.
Muyesbie BewecTBa (rp.) dHepr. Homep no c60pHUKy
LEeHHOCTb peuenTtyp
B X Yy (kkan)
47 51 171 149,9 Ne3/2004
131 13,3 47,2 334,2 TTK 101
0,3 0 15,2 60 TTK 301
0,8 0,8 19 91,2 338/2011
18,9 19,2 98,5 635,3
11 0,0 2,3 13,6 TTK 2
2 43 10 88 TTK 47
17,9 21 19,3 3234 TTK 60
74 89 32,5 1755 TTK 132
0,9 0,2 17,7 80,3 707/2004
45 0,6 28,8 138,5 TR 7
37,9 354 1411 961,2
56,8 54,6 239,6 1596,5

3aB. Mpon3BoACTBOM



