УТВЕРЖДАЮ иоДиректор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1"

____И.Ю. Гайтукаева

МЕНЮ

на """

2025г.

8 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищевые вещества (гр.)			Энерг. ценность	Номер по сборнику рецептур
		Б	Ж	У	(ккал)	
Завтрак						
Бутерброд с сыром	30/10/10	4,7	5,1	17,1	149,9	№3/2004
Каша молочная жидкая ячневая б/с	250	9,1	11,9	30,8	228	ттк 789
Чай с лимоном б/с	200	0,3	0	15,2	60	ттк 301
Хлеб пеклеванный	50	3,9	1,5	25,1	129,5	ттк 7
Итого	550	18,0	18,5	88,2	567,4	
Обед						
Овощи отварные, соленые, свежие	100	0,8	0,1	1,7	12,7	ттк 1
Суп из овощей	250	2,3	2,9	16	123,8	ттк 205
Плов перловый из птицы	200	21,8	31,5	37,2	471,7	ттк
Компот из смеси сухофруктов б/с	200	0,4	0	8,3	35,5	ттк 53
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	820	29,8	35,1	104,1	830,7	
Bcero		47,8	35,1	104,1	830,7	

Директор ООО "Венера"

Зав.Производством

СОГЛАСОВАНО Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат №1"

И.Ю. Гайтукаева

_И.Ю. Гайтукаева

МЕНЮ

на '' - ''

2025г.

9 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищев	ые вещес:	тва (гр.)	Энерг. ценность (ккал)	Номер по сборнику рецептур
		Б	Ж	У		
Завтрак				_		
Бутерброд с масло хлеб пеклеванный	40/10	2,3	7,5	14,7	135	№3/2004
Каша пшеничная молочная вязкая б/с	250	13	11,5	47,5	405	ттк 108
Чай б/с	200	0,2	0	15	58	ттк 302
Яйцо вареное вкрутую	1 шт	7,9	7,1	0,4	97,5	337/2004
Итого	564	23,4	26,1	77,6	695,5	
Обед						
Овощи по сезону	100	2,0	0,1	6,7	34,0	ттк 128
Суп картофельный	250	3,9	4	11,6	98,4	ттк 87
Рыбная поджарка	130	17,1	15,9	7,3	155,2	ттк 679
Капуста тушеная	180	4,5	13,5	46,8	327,3	№541/2004
Компот из сухофруктов б/с	200	0,1	0	20,4	84	TTKNº53
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	930	32,1	34,2	115,4	812,6	
Bcero		55,5	60,3	193	1508,1	

Директор ООО "Венера".

Зав.Производством

СОГЛАСОВАНО

Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1"
И.Ю. Гайтукаева

__И.Ю. Гайтукаева

МЕНЮ

2025г.

10 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищевые вещества (гр.)			Энерг. ценность	Номер по сборнику рецептур
		Б	Ж	У	(ккал)	
Завтрак						
Бутерброд с сыром хлеб пеклеванный	30/10/10	4,7	5,1	17,1	149,9	Nº3/2004
Каша овсяная молочная вязкая б/с	250	13,1	13,3	47,2	334,2	ттк 101
Чай слимоном б/с	200	0,3	0	15,2	60	ттк 301
Фрукты свежие	200	8,0	0,8	19	91,2	338/2011
Итого	700	18,9	19,2	98,5	635,3	
Обед						
Овощи отварные, соленые, свежие	100	1,1	0,0	2,3	13,6	ттк 2
Щи из свежей капусты с картофелем	250	2	4,3	10	88	ттк 47
Фрикадельки мясные в соусе	100/30	17,9	21	19,3	323,4	ттк 60
Каша гречневая вязкая	180	7,4	8,9	32,5	175,5	ттк 132
Сок томатный	180	0,9	0,2	17,7	80,3	707/2004
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	910	37,9	35,4	141,1	961,2	
Итого		56,8	54,6	239,6	1596,5	-

Директор ООО "Венера"

Зав.Производством